
č. j.  Si 37/2019 - 4 

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 37/2019 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Renata Brabencová 

DNE:  7. února 2019 

 

Poskytnutí informace  

Vážená paní, 
 
Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 31. 1. 2019 prostřednictvím emailové 
schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je zaslání 
informací o stavu průběhu „starých“ konkurzů, přihlášených pohledávek innogy Energie, s.r.o. se sídlem 
Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČ 499 03 209, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
městským soudem v Praze, sp. zn. C 220583, dříve RWE Energie, s.r.o., původní společnost Západočeská 
plynárenská, a.s. Konkrétně se jedná o konkurzy: 
- č. j. 20 K 22/2006, úpadce T. F. 
- č. j. 26 K 46/2000, úpadce Český maloobchod s.r.o. 
- č. j. 27 K 51/2000, úpadce MASOKOMBINÁT Klatovy, a.s. 
 
K Vaší žádosti Vám k jednotlivým konkurzním řízení sděluji: 
 
1. ke sp. zn. 20 K 22/2006, úpadce T. F. 
- správce konkurzní podstaty předložil soudu konečnou zprávu a vyúčtování konkurzu k 
posouzení podle § 29 odst. 2 ZKV. Soud neshledal závady bránicí uveřejnění konečné zprávy, a 
proto rozhodl o vyvěšení zprávy ve znění z 12. 12. 2018 na úřední desku Krajského soudu v Plzni 
od 4. 1. 2019. Věřitelé mohli ve stanovené lhůtě, tj. do 15 dnů od vyvěšení podávat proti konečné 
zprávě a vyúčtování odměny a výdajů správce písemné námitky, k nimž bude přihlíženo při 
schvalování konečné zprávy a vyúčtování konkurzu při jednání dne 26. 2. 2019 od 9.30 hod. do 
budovy Krajského soudu v Plzni, č. dv. 62/př. 
 
2. ke sp. zn. 26 K 46/2000, úpadce Český maloobchod s.r.o. 
- správce konkurzní podstaty Miroslava Šafránková MBA, MSc. požádala dne  14. 1. 2019 
Krajský soud v Plzni o prodloužení lhůty k podání konečné zprávy, z důvodu neskončeného 
soudního sporu. 
 
3. ke sp. zn. 27 K 51/2000, úpadce MASOKOMBINÁT Klatovy, a.s. 
- konkurzní spis byl dne 14. 10. 2016 zaslán Nejvyššímu soudu ČR. Čeká se na rozhodnutí o 
dovolání, které podala bývalá správkyně konkurzní podstaty Ing. Luďa Šabatová.  
  

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz


 2 Si 37/2019 
 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová 

 
Z výše uvedeného, nedošlo k dnešnímu dni k ukončení předmětných konkurzních řízení.   

S pozdravem 

Mgr. Bc. Renata Brabencová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 

 

 


